1

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
 26.03.2021                                                                                                         № 359-21/7
	Отчет о деятельности Управления градостроительства
и архитектуры города Пензы за 2020 год

Руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы, решением Пензенской городской Думы от 25.12.2020 № 324-18/7 «О перспективном плане работы Пензенской городской Думы на 2021 год», заслушав отчет о деятельности Управления градостроительства и архитектуры города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Отчет о деятельности Управления градостроительства и архитектуры города Пензы за 2020 год принять к сведению.
2. Управлению градостроительства и архитектуры города Пензы в пределах своей компетенции продолжить работу по обеспечению решения вопросов местного значения в сфере градостроительной деятельности.

Глава города
                                                                     В.Б. Мутовкин